
25.09.2022                 26.  NIEDZIELA ZWYKŁA 
 

                 108.  Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy 
 

Codziennie godzinę przed wieczorną Mszą Św.  
jest okazja do adoracji i spowiedzi św.! 

 
Wczorajszym nowożeńcom: Klaudii i Łukaszowi, życzymy łask Bożych                
i wzrastania w miłości pod opieką Matki Bożej. „Szczęść Boże Młodej Parze!” 

 
Dzisiaj - po Mszach Św. wolontariusze gdyńskiego Hospicjum Św. Wawrzyńca 
rozprowadzą kalendarze na nowy rok - dla wsparcia tej placówki.   
 

ŚRODA – o g.18.oo NOWENNA do MBNP z Mszą Św. ZBIOROWĄ. 
     Po modlitwie – maryjne, formacyjne spotkanie Wspólnoty ŻYWEGO 
RÓŻAŃCA. Zachęcamy z bł. Pauliną Jaricot – założycielką, do udziały                        
w dziełach tej Wspólnoty, do której od 200 lat zaproszeni są wszyscy bez 
względu na wiek i sytuację życiową. Zapraszamy: rodziny, małżonków 
bezdzietnych, osoby samotne czy rozwiedzione, osoby żyjące bez sakramentów, 
wszystkich szukających życiowej drogi. AVE MARIA! 
 

CZWARTEK – ŚWIĘTO ŚŚ. Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała.  
O g.19.oo w kawiarence - spotkanie Rady duszpasterskiej (posynodalna). 
 

PIĄTEK -  kończymy zapisy kandydatów do grup sakramentalnych!  
Wstrzemięźliwość od mięsa i wyrzeczenia ofiarujmy w intencji przemiany serc 
wśród oziębłych wobec modlitwy różańcowej. 
 

I  SOBOTA miesiąca – podziękujemy Bogu za rok codziennych ADORACJI              
w intencji:  pokoju i pojednania między ludźmi. 
 

Rano po Eucharystii - wspólny różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu 
Maryi. Od g.9.oo - odwiedziny u CHORYCH z posługą sakramentalną! 

 

Tego też dnia rozpoczynamy NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE: 
dzieci – wtorki/piątki o g.17.oo - jeden „dziesiątek”; 

    młodzi i dorośli - w tygodniu rano i w niedziele z każdą Mszą Św.  
- jeden „10”;  w tygodniu o g.17.3o „jedna część różańca”. 

 
Przyszła NIEDZIELA – w kawiarence „Karolowe PĄCZKI”. 
 

 

W każdą niedzielę października będzie można nabyć ZNICZE.  
Zebrane ofiary przeznaczone będą na dzieła  

wspólnoty naszych ministrantów i lektorów. 
 

Z racji planowanych prac drogowych przy bramie od ul. Górniczej  
prosimy w najbliższych dniach o korzystanie  

z bramy od ul. Witosławy (przy Krzyżu misyjnym) Przepraszamy za utrudnienia! 
 


